
令和２年６月１９日 

会員・保護者各位 

ピュアスポーツ仙南スイミング 

所長代理  佐藤 岳志 

 

 

新型コロナウィルス感染予防による「振り替え」について 

 

 

会員・保護者の皆様におかれまして、新型コロナウィルス感染予防の対応へ、ご協力を賜り、深

く感謝申し上げます。 

さて、この度のコロナ禍における特別振り替え制度の適用を、６月分のレッスン欠席までお受け

いたします（９月末まで振り替え可能）。７月分のレッスン欠席から、通常の振替制度に戻ります。 

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


	20200508.pdf
	20200716.pdf


